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Støtte   til   Ukraines   tiltrædelse   af   NATO   
  

Kære   Mette   Frederiksen,   

Vi   er   association   af     ukrainere,   der   bor   i   Danmark,   henvender   sig   til   Jer   på   vegne   af   
ukrainske   statsborgerne.   Vores   samfund   i   Danmark   tæller   op   til   15.000   mennesker,   
der   arbejder,   studerer   og   forbinder   deres   fremtid   med   Danmark.   

Vi   er   meget   bekymrede   over   situationen   omkring   Ukraine,   nemlig    den   store   
ophobning   af   russiske   tropper   ved   den   ukrainsk-russiske   grænse.   Efter   besættelsen   
af     ukrainske   territorier   i   2014   har   Rusland   gennemført   aktive   militære   operationer   i   
det   østlige   Ukraine,   der   kostede   mere   end   13.000   menneske   liv.   

Et   topmøde   for   NATO,   som   en   vigtig   sikkerhedsorganisation,   finder   sted   den   14.   juni.   
Vi   er   overbeviste   om,   at   det   er   umuligt   at   sikre   transatlantisk   sikkerhed   uden   at   
stoppe   Ruslands   aggression   mod   Ukraine.   

Det   ukrainske   samfund   i   Danmark   er   meget   taknemmelige   for   den   stabil   støtte   til   
territoriale   integritet   og   fred   i   Ukraine   af   den   danske   regering.   Jeres   støtte   til   at   give   
Ukraine   en   Handlingsplan   for   Ukraines   fulde   medlemskab   af   NATO   kan   være   en   
vigtig   indsats.     

Det   bedste   svar   fra   Alliancen   på   Ruslands   aggression   mod   Ukraine   og   hele   det   
demokratiske   samfund   kan   være:   

● presserende   levering   af   NATO's   medlemshandlingsplan   til   Ukraine,   
● gennemførelse   af   løftet   (artikel   23)   på   topmødet   i   Bukarest   2008   om   Ukraines   

medlemskab   af   NATO   i   den   nærmeste   fremtid.   

NATO-medlemskab   kan   bidrage   både   til   den   ukrainske   stats   sikkerhed,   og   til   hele   
den   demokratiske   verden.   

Med   respekt   og   håb   om,   at   vores   anmodning   bliver   hørt   af   dig.   
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